
 
 

PROPONENTE: GA AMBIENTAL COLETA DE RESÍDUOS LTDA 

ENDEREÇO: Estrada Rural 200 metros da Escola Municipal – MT 12931/15710/2784, S/N – 

Bairro São Sebastião CEP: 85.099.899 

CNPJ: 35.412.420/0001-60 E-MAIL: gaambientalcr@hotmail.com FONE: 42.99985-0132 

Guarapuava – PR      

 

À  

Comissão de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 61/2023 

ANEXO III 

DECLARAÇÃO 

 

A Empresa GA AMBIENTAL COLETA DE RESÍDUOS LTDA, CNPJ sob nº. 35.412.420/0001-60, 
declara, sob as penas da lei, que, até a presente data, não se acha declarada inidônea para licitar 
e contratar com o Poder Público ou suspensa do direito de licitar ou contratar com a Administração 
Municipal. 
 
 
 

Guarapuava- PR, 07 de Junho de 2023. 

 

 

 

 

 

 

__________________________________ 
EDUARDO AUGUSTO SPIELMANN 

RG: 12.930.688-2 CPF: 089.815.599-10 
SÓCIO-ADMINISTRADOR 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-06-07T10:21:23-0300
	EDUARDO AUGUSTO SPIELMANN:08981559910




